
UCHWAŁA Nr 3gllB 12012
Z ARZ ĄDU POWIATU GRUD ZIĄD ZKIE GO

z dnia 15 października 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu

Na podstawie art. 18 ust. l i 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówteń publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr II3, poz. 759, Nr 161,
poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87,
poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429 otaz z 2012 r. poz.769)

Zarząd, Powiatu

uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wynik przeprowadzonego w dniu 04 pńdziernika

2012 roku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie

ptzetargu nieograniczonego na ,,Udzielenie i obsługę kredytu

długoterminowego" w postaci wyboru jako najkorzystniejszej oferty Banku

Spółdzielczego w Łasinie, który zaoferował ręalizację zamowienia za aenę

łączną 7 6.689 ,58 zł, w tym odsetki od kredlu w kwocie 7 6 689 ,58 (tj. WIBOR

lM wg stanu na dzięń 25.09.2012 r. 4,900ń ł marża stała banku w wysokości

I,20Yo co daje łącznie 6,10 oń), prowizja od kredytu w kwocie 0,00 PLN

(tj. 0,00% od kwoty kredytu), suma punktów: 100.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu

P owi atu Grudziąd zkte go .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd, Powiatu:

ARosTA CzłonekZarządu

Korgol

Człryyffar.ąF,
K /r j€( l /4

\Młodzimierz Łqłz
Zy ,-

Wl


